АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 января  2021 г.                                                                                              № 1
О внесении изменений в постановление администрации

Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 от 06.02.2018 года № 23
В связи с кадровыми изменениями в администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в целях обеспечения дальнейшей работы единой комиссии по осуществлению закупок администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить изменения в  составе единой комиссии по осуществлению закупок администрации  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно приложению № 1;

2. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  №  97  от 28.08.2019 г. считать утратившим силу;

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета»;
4.  Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                               Э.В. Щербаков
Е.А. Верхоланцева
21-752
Приложение № 1
к постановлению администрации Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

от  11.01.2021 № 1

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок
администрации Здвинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Председатель Единой комиссии:

Ворожцов Александр Михайлович – заместитель главы администрации Здвинского сельсовета

Заместитель председателя Единой комиссии:

Верхоланцева Евгения Александровна – специалист 1 разряда администрации Здвинского сельсовета.

Члены Единой комиссии:

Прокудина Евгения Ивановна – специалист 1 разряда – гл. бухгалтер администрации Здвинского сельсовета;
Суханов Владимир Владимирович – специалист 1 разряда администрации Здвинского сельсовета;
Галькова Наталья Ивановна – юрисконсульт администрации Здвинского сельсовета.
 Функции секретаря Единой комиссии возложить на Галькову Наталью Ивановну